
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SERBENT? 5-ASIS TAK., ,
PALANGOJE, 20 A PLOTO

85 000 €  (4 250.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
20.00 a

Kaina: 85 000 € (4 250.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas, namų valdos paskirties, 20 a žemės sklypas, Palanga.

BENDRA INFORMACIJA

Didelis, kraštinis sklypas, ant Šventosios upės kranto. Už upės valstybinis miškas, rami vieta, gamtos apsuptyje.
Kaimynai tik iš dviejų pusių, todėl susidaro įspūdis, kad lyg turite kaimynus, lyg esate šiek tiek nuošaliai. Dėl šalia
pratekančios upės, paupio žaliosios zonos ir dėl to, kad sklypas kraštinis, susikuria labai jauki, privati erdvė, kuri
užburia savo ramumu. Dviračiu lengvai pasiekiamas pajūris, todėl čia lengvai įsikurtų tiek besiruošiantis
nuolatinai gyventi, tiek ieškantis laikino poilsio sklypo. Norėčiau atkreiptį dėmesį, kad šiame regione, namų
paskirties sklypų, su vandens pakrantę yra tik vienetai.

 



Kontaktinis asmuo: NT pulsas, sklypai@ntpulsas.lt, tel. +37062494300, mob. +37062494300.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067334381
Susisiekti el.paštu: edita@ntpulsas.lt


